Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области на 2014-2043 годы на 2015 год на территории Крапивинского муниципального района

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее-МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м. общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершени работ

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего
	[bookmark: _GoBack]в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м.
	кв.м.
	кв.м.
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Крапивинскому муниципальному району
	х
	х
	х
	х
	х
	423,7
	363,9
	188,08
	20
	634 721,38
	0,00
	0,00
	139 343,38
	495 378,00
	1 744,20
	6 472,21
	х

	1
	Крапивинский район, с. Барачаты, ул. Октябрьская, д.5
	1964
	-
	кирпичные
	2
	2
	423,7
	363,9
	188,08
	20
	634 721,38
	0,00
	0,00
	139 343,38
	495 378,00
	1 744,20
	6 472,21
	31.12.2015 г.





Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома 
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО 
	Виды услуг и (или) работ, предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

	
	
	
	ремонт в ну три дом овых инженерных 
	ремонт или замена лифтового оборудования 
	ремонт крыши 
	ремонт подвальных помещений 
	ремонт фасада 
	ремонт фундамента 
	работы по разработке проектной документации (в случае, если подготовка проектной документации необходима в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)
	работы по строительному контролю 

	
	
	руб 
	руб 
	ед 
	руб 
	KB М 
	руб 
	кв м 
	руб 
	КВМ 
	руб 
	кубм 
	руб 
	ед 
	руб 
	ед 
	руб 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 

	Итого по Крапивинскому муниципальному району 
	634 721,38 
	120301,85 
	0 
	0 
	387 
	483 879,45 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	2 
	17610,60 
	2 
	12929,48 

	1 
	Крапивинский район, с Барачаты, ул. Октябрьская, д5 
	634721,38 
	120301,85 
	0 
	0 
	387 
	483 879,45 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 
	2 
	17610,60 
	2 
	12929,48 















Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году на территории Крапивинского муниципального района

	№п/п 
	Наименование муниципального образования 
	площадь много квартирного дома (далее МКД), 
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного 
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I квартал 
	II квартал 
	III квартал 
	IV квартал 
	всего 
	I квартал 
	II квартал 
	III квартал 
	IV квартал 
	всего 

	
	
	кв.м. 
	чел. 
	ед. 
	ед. 
	ед. 
	ед. 
	ед. 
	руб. 
	руб. 
	руб. 
	руб. 
	руб. 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	Итого по Крапивинскому муниципальному району 
	423,7 
	20 
	0 
	0 
	0 
	1 
	1 
	0 
	0 
	0 
	634 721,38 
	634 721,38 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	Крапивинский муниципальный район 
	423,7 
	20 
	0 
	0 
	0 
	1 
	1 
	0 
	0 
	0 
	634721,38 
	634721,38 



